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İhraç olunacak yaprak tütünlerin 4040 sayılı kanunun 36 ncı maddesi hükmü­

nün şümulüne girdiği hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 7 .II .1942 - Sayı • 5027) 

No. 
1276 

Fevkalâde vaziyet dolayısiyle bazı vergi ve resimlere zam icrasına dair olan 
3828 numaralı kanuna ek 4040 numaralı kanunun 36 ncı maddesi icra Vekilleri 
Heyetince tesbit ve ilân edilecek maddelerden maada memleketimizden yabancı 
memleketlere ihraç edilecek bilûmum eşyanın ihracat vergisine tabi olduğunu sa­
rahatle ifade etmekte olmasına göre bu madde mucibince Heyeti Vekilenin tes­
bit edeceği eşya ile 37 nei maddedeki istisnalar dışında kalan bütün ihraç mad­
delerinin bu vergiye tabi tutulması icap etmektedir. Gerçi 3437 numaralı Tü­
tün ve tütün inhisarı kanununun 115 nei maddesi yaprak tütün tüccarını kazanç 
vergisi müstesna olmak üzere diğer vergi ve resimlerden muaf tutmakta ve husu­
si bir kanunda yer alan bu muafiyet hükmünün zihinlerde tereddüt husule ge­
tirdiği anlaşılmakta ise de fevkalâde haller dolayısiyle Hazine ihtiyaçlarım kar­
şılamak maksadiyle ve bu hallerin devamı müddetine inhisar etmek kaydiyle 
vaz ve tesis edilen vergi kanunlarının fevkalâdeliği ve hususiyeti aşikâr olması­
na ve neşir tarihi . itibariyle de 4040 numaralı kanunun adı geçen Tütün kanu­
nundan muahhar bulunmasına mebni bahis mevzuu olan 36 ncı madde hükmü­
nün ihraç edilecek yaprak tütünlere de şâmil olduğu neticesine varılmış ve bu 
bakımdan madde tefsire muhtaç görülmemiştir (Cilt : 22 - Sayıfa : 2 ve Cilt : 
23 - Sayıfa : 150,197,238). 
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Meclis içtimainin 16 mart 1942 pazartesi gününe talikına dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 7 .II .1942 - Sayı : 5027) 

No. 
1277 

1 ikinciteşrin 1941 tarihinden bu güne kadar Hükümetten gelen lâyiha ve tef­
sirlerin mühim ve müstacelleri intaç edilmiş olduğundan Meclis içtimainin 16 
mart 1942 pazartesi gününe talikına karar verilmiştir (Cilt : 23 - Sayıfa : 246). 
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